
Př. 4 - Poháry 

 1

Příloha 4 

 
POHÁRY 

MASCOM CUP 

Pohár je vypsán v rámci Mezinárodního mistrovství České republiky v autocrossu a 
rallycrossu pro rok 2015. Pohár bude probíhat dle propozic poháru a mohou se ho 
zúčastnit pouze vozidla postavená a upravená podle příslušného technického předpisu. 
Propozice, přihlášky a další informace obdrží zájemci na adrese pořadatele poháru: 
RSK TRADE s.r.o. 
Psárská 4  
252 44 Psáry 
Mobil:     608 111 864 
E-mail:    rsktrade@seznam.cz 
Kontaktní osoba: Roman Kalvoda 

XTG OPEL ADAM CUP 

Pohár je vypsán v rámci Rallysprint série pro rok 2015 a jeden zahraniční podnik. Pohár 
bude probíhat dle propozic XTG Opel ADAM Cupu, ve kterém budou hodnoceni jezdci s 
vozy Opel Adam. 
Propozice, přihlášky a další informace mohou zájemci obdržet na adrese pořadatele 
poháru: 
XTG motorsport, s.r.o. 
Na Zájezdu 1942/10 
101 00 Praha 10 
e-mail: zdenek.pekarek@xtg-group.cz, jiri-brynda@seznam.cz 
mobil:  608 976 661 Zdeněk Pekárek 

603 235 249 Jiří Brynda 
  

POHÁR SPONZORŮ 

Pohár sponzorů je vypsán jako samostatné závody v autocrossu pro vozidla RB125, 
RB250 a RB160 a organizují jej pořadatelé, uvedení v kalendáři NSŘ – příloha č. 4. 
Pohár bude probíhat dle propozic uvedených ve Standardních propozicích pro 
autocrossu 2015. 
Zúčastnit se mohou všichni soutěžící, kteří v termínu podají přihlášku a zaplatí vklad. 
Propozice, přihlášky a další informace obdrží zájemci na adrese vyhlašovatele poháru: 
Auto klub Ředhošť v AČR 
Prosek 299 
411 19 Mšené lázně 
Tel.:      416 865 114 
Mobil:      604 818 191 
E-mail:    info@racerbuggy.cz, racerbuggy@seznam.cz 
Kontaktní osoba: Martin Havránek 


